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Beiiney aymanmbiK MocuxaThHEH 2024 xeurrsl 30 jxenrokcanmarsl Ne 25/187 "2025-2027
XKBUIapFa apHAJFaH beliHey aybUIRIHBIH OI0KETi Typalikl" mIeniMiHe €3repicTep €HTi3y
TypaJIbl

Masngrsictay 061bichl beliney aynanablk MocauxatbiHbIH 2025 skputFsl 28 Kapamagarsl Ne 36/
272 menrimi
beriney aynanapixk Maociuxatel [IHEIIIM KABBIJIJIAJIBI:

1. "2025-2027 xpuigapra apHanraH beiiHey aybUIbIHBIH OrOKeTi Typaisl" beiiHey
aynaHAbIK MocauxaTelHbIH 2024 xbUnrbl 30 xentokcanaarbl No25/187 menriMine keneciaen
©3repicTep CHT131ICIH:

KOPCETUITeH MIeNIMHIH 1 TapMarsl Kejecieid Ma3MyH/Ia )kaHa peIaKiusiia )Ka3bUIChIH:
"1. 2025-2027 xpuinapra apHaiafaH beliHey aybUIbIHBIH OIOJKETI THUICIHIIE OCHI
menriMHiH 1,2 koHe 3 KOochIMIAJIapblHA CoMKec, OHBIH 1mriHae 2025 >Kpuira Keseciaei
KeJieM/J1e OeKITIICIH:
1) kipictep — 1 687 444,2 MbIH TEHT€, OHBIH 1ITIHE:
CaJIBIKTHIK TyciMjiep OoiibiHia — 602 425,0 MbIH TEHTE;
CANBIKTHIK eMec Tycimaep OoitbiHia — 501,0 MbIH TEHTE;
HET13r1 KaluTajabl caTy/laH TYCeTiH TyciMjep OolibiHIa — 42 356,0 MbIH TEHre;
TpaHchepTTepaiH Tycimaepi ooiibiamma — 1 042 162,2 MbIH TEHTE;
2) wbirbiHAap — 1 695 323,9 MbIH TeHTE;
3) Ta3a OroKeTTIK Kpenuttey— 0 TeHre;
OroKeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;
OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;
4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap OoibIHIIa canbao — 0 TeHre;
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThi any — 0 TeHre;
MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;
5) 6ropKeT TanmbUIbIFb (MpoduuuTi) — -7 879,7 MBIH TEHTE;
6) OIOJKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TipoduiuTin maiimganany) — 7 879,7 MbIH
TEHTE;
Kapb13aap Ttycimi — 0 TeHre;
Kapbi3aapbl etey — 0 TeHre;
OrOKET KapaXKaThIHBIH MalJaTaHbLIAThIH KAJABIKTaphl — 7 879,7 MbIH TEHTE.

KOPCETUITeH MICIMIIMHIH KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH 1 KOCBIMIIIAaChIHA COMKEeC jKaHa

pPEeNaKIUsIA )Ka3bUICHIH.

2. Ocs meniM 2025 xbutabiH 1 KaHTapblHAH KOJIJTAHBICKA €HT131JICIH.



B@I/?H@Y ay/JlaH/IbIK MICJ/INXAaTbIHbIH TOpatrachl

A.Boparn

BeﬁHey aydaHJIbIK MOCJINXAaTbIHbIH

2025 xpUFBI 28 Kapalaiarbl

Ne36/272 memiMine KOCbIMIIIA

bBeitHey aynaHIbIK MOCIMXAaTHIHBIH

2024 xpurrbl 30 KeITOKCAaHIAFbl

Ne25/187 uremrimine 1 KoceIMIIIa

2025 xburra apHaJFaH beliHey ayBUIBIHBIH O10pKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
2
06
3

Kimri ceIHBIOBI

ATtaysl

1. Kipicrep
CanbIKTBIK TYCIMICD
TalwIc cabIFbI
JKeke TaOBIC CaJIBIFBI

MeHIIIKKE CalbIHATBIH
CaJIBIKTap

MyIliKKe callbIHATBIH
caJibIKTap

Kep canbirbt

Kenix kypangapbiHa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK

BipsIHFaif 5kep CaNbIFbI

Tayapnapra,
KYMBICTApFa JKOHE
KOpCEeTIIeTiH
KBI3METTEpTE
calblHATBHIH  1IIKI
CcaJbIKTap

Taburu xoHe Oacka 1a
pecypcTapusl
maijaanFralbl YIIiH
TYCETIiH TycimMaep
CalbIKTBIK ~ eMecC
Tycimaep

backa 5a caJbIKTBIK
eMec TyciMaep

Backa ma canbIKTBIK
eMec TyciMaep

Herisri kanurTanaasl
carynaH  TYCeTiH
Tycimzep

CoMmacel, MbIH TEHI'€

1 687 444,2
602 425,0
405 000,0
405 000,0

195971,0

6 072,0
1 669,0
187 065,0

1 165,0

1454,0

1454,0

501,0

501,0

501,0

42 356,0



03

02

OYHKIMOHAJIBIK TOII

Kepni KoHE 42 356,0
MaTEpHaNIBIK eMeC
AKTHBTEP/Ii caty

XKepni caty 42 356,0
Tpanceprrepain. 1) 1625
Tycimaepi

MeMIIEKETTIK

0acKapyIblH JKOFaphl
TYpFaH OpraHjapblHaH
TYCETiH TpaHchepTTep

1042 162,2

AynangapiblH (
OOJIBICTBIK MaHBI?,BI. 6ap 1042 162.2
KaJIaHbIH) OIOJKCTIHCH

TpaHcdepTTep

BropkeTTik OarnapnamanapablH SKiMIIIic

barnapnama
01
124
001
053
07
124
009

ATaysl
2. lIpireraaap

JKannel cumarTarbl
MEMJIEKETTIK
KOpCEeTINeTiH
KBI3METTEP

AynaHbIK MaHbI3bI Oap
Kaja, aybll, KEHT,
AYBUIIBIK  OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

AynaHIBIK MaHBI3BI Oap
Kaja, aybll, KEHT,
AYBUIIBIK  OKPYT
OKIMIHIH  KBI3METIiH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHAET] KbI3METTEP

AynaHIbpIK MaHbI3bI Oap
KaJaHbIH, aybUIIbIH,
KEeHTTIH, ayBUIIBIK
OKpPYTTiH KOMMYHAJIIBIK
MYJIKiH Oackapy

TypfslH
YH-KOMMYHaJJIBIK
HIapyanIbUIbIK

AynaHapik MaHbI3BI Oap
Kaja, aybll, KEHT,
AYBUIIBIK  OKPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

Enni  MexeHnmepnin
CaHI/ITapI/IﬂCBIH
KaMTaMachI3 €Ty

Comacsl,
MBIH, TCHI'C

1 695
3239

291 918,0

291 918,0

165 326,0

126 592,0

712 885,2

712 885,2

127 991,0



12

13

15

011
124

013

045
124

057

058
124

Enxi .
Ia1  MEKeHAepAl 584 8942
abaTTaHIBIpy MEH

KeTaIJaHIbIpy

Keunik KoHE
KOMMYHHUKAIHS

184 836,6

AynaHIBIK MaHBI3BI Oap
Kajla, aybll, KEHT,
ayBULABIK  OKpYT
OKIMIHIH aImaparsl

184 836,6

AyZnaHIBIK MaHBI3EI Oap
KaJlanapa, ayburaapaa,
KEHTTEepJe, aybUIABIK
OKpyTTEpIE 48 001,0
aBTOMOOHIIB

JKOJIIAPBIHBIH JKYMBIC

ICTeyiH KaMTaMachI3 eTy

AylaHIbpIK MaHbI3bI 0ap
Kajanap/a, aybliiap/a,
KEHTTEpAE, ayBUIIBIK
OKpyrTepnae 136 835.6
ABTOMOOWITB >KOJIJaPbIH

KYpIeli XoHe opraria

KOHICY

Backanap 505 673,8
AynaHIBIK MaHBI3BI Oap
Kajla, aybll, KEHT,
ayBULABIK  OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

505 673,8

"Aysin-Ex  Geciri"
s)kobacel meHOepiHae
aybIIJBIK enai
MEKeHaepaeTi
ONICYMETTIK  JKOHE
WHXKEHEPIiK
UHPPAKYPBUIBIM
OofipiHIIA

501 791,0

ic-mapanapabl  icke
acelpy

"Aywin-Exn  Geciri"
skobacel meHOepiHae
ayBUIIBIK enmi
MeKeHuepnerl 3882.8
OJICYMETTIK  JKOHE
WHXKEHEPIiK
UH(PaKYPHUIBIMIAP/IbI
JIAMBITY

Tpancoeprrep 10,3
AyZIaHIBIK MaHBI3EI Oap
Kajla, aybll, KeHT,

ayBUIIBIK ~ OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

10,3



MMaiinananeimaran
T O JBIK

048 raiifaJaHbUIMaFaH) 10,3
HBICaHallbl
TpancdeprTepai
Kaitapy
3. Taza OMOIXKETTIK
KpeIuTTey

bromxkertik kpemurrep 0

BronxerTik

. 0
KPEAUTTEPi oTey

4. Kapxsl
aKTUBTEpIMEH
omnepanusiap OOMbIHIIA
caJbJ0

Kapxbl  akTHBTEpiH
CaThbIIl ajy

0

MeMIekeTTiH KapxKbl
aktuBTepiH catynan O
TYCETIH TyciMaep
5. BroJKeT TanIIblUIbIFbL

JURET -7 879,7
(mpodurtuTi)
6. Brogxer
TaNUIBIIBIFbIH
KapXKbLIaHABIPY (17879,7
NpOQUINTIH HaigalaHy

)

Kapsznap Tycimi 0
Kapeznapael etey 0
BromxeT KapakaTbIHBIH
naMaaaaHbLIaTHIH 7 879,7
KaJABIKTaphl

Bromxer KapakaTbIHbIH

naiaasaHbLIaTHIH 7 879,7
KaJIIBIKTaphI

01 Bromxker KapaxaTbl 7879.7
KaJIIBIKTapHI

| BromxeT KapaxaTbIHBIH 78797

00C KalIbIKTapbl
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